新开设创新创业教育课程填报说明

    根据关于推进创新创业教育课程建设的通知、以及创新创业教育课程在教学管理系统（以下简称“系统”）的申报、审核等工作需要，现将在系统中提交新开设创新创业教育课程申请作如下几点说明：
一、创新创业教育课程包括：创新创业教育通识课程、专创融合课程、创新创业实践（实训）。创新创业教育通识课程分为必修课和选修课，专创融合课程、创新创业实践（实训）设定为选修课。
二、系统填报说明：
1、课程类型选择“创新创业教育”，课程性质、课程种类字段填写说明如下：
（1）创新创业教育通识课程：
· 课程性质：选择“理论课”；
· 课程种类：必修课选择“通识必修课”，选修课可选择“通识选修慕课”或“通识选修”；
[image: ]
（2）专创融合课程：
· 课程性质：选择“理论课”；
· 课程种类：选择“专创融合选修”；
[image: ]
（3）创新创业实践（实训）：
· 课程性质：选择“实践课”；
· 课程种类：选择“实践环节”；
[image: ]

2、其他字段按照《合肥工业大学规范教学过程指导意见》等相关文件要求填写。特别提醒：
（1）开课专业：面向特定学院专业开设的课程必需填写学院和专业名称，面向全校(全院)开设的课程可以不填，需备注是面向全校或全院。
（2）学时学分：实践课24学时为1个学分,理论课16学时为1个学分。
（3）课程成绩：学生出勤率不能计入课程成绩。通识课程考试成绩比例不超过课程总成绩的50%，专创融合课程考试成绩比例不超过课程总成绩的40%。

                                              本科生院创新创业教育处
                                                    2021年3月12日
image1.png
HREFR *
ZFHER *
ERATHEEBIT *

ERNERZIIT *

BB *

WERE « elsRellEE

T

IR *

BED *

EE] +

RERA *

Fix- i

\@\ S

R« BRUEIR

NS

FEREA

2EHEGER s OR OF

image2.png
HREFR *
ZFHER *
ERATHEEBIT *

ERNERZIIT *

IR *

EeR

BED *

EE] +

RERA *

mf

BB *

i

BIRENIEE

Fix- i

ERISSRE «

IR *

LRIRkAIRE

NS
IRRAREA

SEUTEEN *

image3.png
HREFR *
ZFHER *
ERATHEEBIT *

ERNERZIIT *

IR *

BED *

EE] +

RERA *

o

mf

BB *

IR «

BIRENIEE

Fix- i

ERISSRE «

IR *

STRGAT

NS
IRRAREA

SEUTEEN *

Ho

il